Директору МБОУ СОШ № 5

г. Вязьмы Смоленской области

Ильиной Инге Викторовне

____________________________________

____________________________________

Проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

Телефон____________________________

СНИЛС   _____-_____-_____ _____

заявление.

Прошу зачислить меня,

____________________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество полностью)

«___» ______________ 20___  года рождения, место рождения ______________________________,

проживающего  по адресу:______________________________________________________________

на очную форму обучения в МБОУ СОШ № 5. Г. Вязьмы Смоленской области в (во) ___________

(_________________________) класс.

Ранее окончил (а)_____________классов_____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

I. Законный представитель (кем приходится) _________________________________________

1. Ф.И.О. (полностью)  ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2. Дата рождения           «____»______________ 19______г.

3. СНИЛС                         _____-_____-_____ ___________

4. Образование        _______________________________________________________________

5. Телефон                _______________________________________________________________

6.  Паспорт      серия _______ номер ____________ Дата выдачи__________________ Кем выдан

__________________________________________________________________________

7.  Место работы _________________________________________________________________

II.    Законный представитель (кем приходится) ___________________________________________

1. Ф.И.О. (полностью)  ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2. Дата рождения           «____»______________ 19______г.

3. СНИЛС                         _____-_____-_____ ___________

4. Образование        _______________________________________________________________

5. Телефон                _______________________________________________________________

6.  Паспорт      серия _______ номер ____________ Дата выдачи__________________ Кем выдан

__________________________________________________________________________

7.  Место работы _________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю

согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,
распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных
в настоящем заявлении и прилагаемых документах (копия свидетельства о рождении, копия свидетельства
о регистрации по месту жительства на закрепленной территории), в целях обеспечения образовательного

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117587;fld=134

процесса, сохранения жизни и здоровья. Согласие действует в течение всего периода моего обучения в
МБОУ СОШ № 5 г. Вязьмы Смоленской области

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

______________/ ____________________________________________________
          подпись                          (ФИО полностью)

Дополнительно прилагаю личное дело учащегося, выданное учреждением, в котором обучался
(обучалась) ранее, табель успеваемости с текущими (при приеме в течение учебного года) и четвертными
(полугодовыми) оценками, заверенный печатью общеобразовательной организации, аттестат об основном
общем образовании.

 (нужное подчеркнуть)

Ознакомлен (а) с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

образовательными программами, реализуемыми учреждениями,  локально-нормативными актами

и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и

обязанностями учащихся.
______________/ ____________________________________________________
          подпись                          (ФИО полностью)

 Даю  свое согласие на фото, видео съемку моего ребенка. Не возражаю против того, чтобы

фотографии моего ребенка,  учащегося МБОУ СОШ № 5 г. Вязьмы Смоленской области

размещались в школьной газете и на сайте учреждения.

______________/ ____________________________________________________
          подпись                          (ФИО полностью)

Даю согласие на обучение на русском языке.

______________/ ____________________________________________________
          подпись                          (ФИО полностью)

Дата   «___»______________20___ года

 С заявлением свое____ дочери/сына, ______________________________________________,
(Фамилия, инициалы учащегося)

соглас______, прошу просьбу поддержать.

______________/ _____________________________________________________________________
          подпись                                  (ФИО родителя (законного представителя)полностью)

Дата   «___»______________20___ года